
 

Dz-01.0021.21.2025 

 

UCHWAŁA NR XXI/193/2025 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 20 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej  zbycia w drodze bezprzetargowej części działki nr 175 

położonej przy ul. Rogatka  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h) i k) oraz § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695)  uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy I Stare Miasto opiniuje pozytywnie możliwość zbycia części działki nr 175 o 

pow. ok. 38 m kw. położonej przy ul. Rogatka w obr. 7 j. e. Śródmieście  w trybie bezprzetargowym 

w  celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działki nr 

176/1 o pow. 0,0251 ha, 176/2 o pow. 0,0342 ha. 

 

§ 2. Rada Dzielnicy I Stare Miasto wnosi o uwzględnienie stanowiska wyrażonego przez Zarząd 

Dróg Miasta Krakowa (pismo z dn. 6 grudnia 2024 r., znak: GA. 5412.11.620.2024). 

 

§ 3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

 Rada Dzielnicy I Stare Miasto podejmuje Uchwałę m.in. na podstawie przedstawionej 

przez mieszkańca historii starań o uregulowanie stanu prawnego.   

Z wnioskiem o wydanie opinii wystąpił  Wydział Skarbu Urzędu Miasta Krakowa (pismo z dn. 

12 grudnia 2024 r., znak: GS-01.6840.162.2023.1). 

Działka, zgodnie z mpzp obszaru „Rogatka Warszawska”, jest  położona w terenach 

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usługowej MW/U.3. Opinie dotyczące możliwości 

zbycia przedmiotowej działki wydały:  Wydział Planowania Przestrzennego UMK, Wydział 

Gospodarki Komunalnej i Klimatu UMK, Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 


